Landesbezirk Niederrhein 2024
Altersklasse-Gruppe 4

Altersklasse Luftgewehr aufgelegt 30 Schuss
Mannschaftswertung Gesamt-  Durch-
Platz Bruderschaft / Verein Kémpfe Punkte ringzahl schnitt

1 Boeckelt 1 3 6: 0 2648 R. 882,67 R.

2 Wardt1 6 8: 4 5293 R. 882,17 R.

3 Ginderich 1 2 0: 4 1734 R. 867,00 R.

4 Uedemerbruch 3 3 0: 6 2633 R. 877,67R.

Wettkdmpfe

Wettkampf: 05.03.2024 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Maria Magdalena Boeckelt 1 2 882
Gastmannschaft St. Willibrord Wardt 1 0 868

Wettkampf: 12.03.2024 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Hubertus Uedemerbruch 3 0 879
Gastmannschaft St. Willibrord Wardt 1 2 891

Wettkampf: 26.03.2024 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Willibrord Wardt 1 2 878
Gastmannschaft St. Hubertus Uedemerbruch 3 0 871

Wettkampf: 08.04.2024 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Willibrord Wardt 1 2 886
Gastmannschaft St. Antonius Ginderich 1 0 869

Wettkampf: 16.04.2024 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Willibrord Wardt 1 0 880
Gastmannschaft St. Maria Magdalena Boeckelt 1 2 882

Wettkampf: 22.04.2024 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Antonius Ginderich 1 0 865
Gastmannschaft St. Willibrord Wardt 1 2 890

Wettkampf: 20.06.2024 Punkte Wertung
Heimmannschaft St. Maria Magdalena Boeckelt 1 2 884
Gastmannschaft St. Hubertus Uedemerbruch 3 0 883

Einzelergebnisse
je Schiitze max. die Wertung der Top 6 Wettkdampfe

Platz Name, Vorname Bruderschaft / Verein Gesamt Mittel B-Erg Anz

1 Willemsen, Margret St. Willibrord Wardt 1773 295,50 298 6

2 Ingenlath, Hermann St. Willibrord Wardt 1765 294,17 298 6

3 Jokisch, Ludger St. Willibrord Wardt 1755 292,50 298 6



Platz

Einzelergebnisse

je Schiitze max. die Wertung der Top 6 Wettkdmpfe

Name, Vorname
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Czernik, Arno
Kempkens, Emil
Lange, Wilfried
Kempkens, Paul
Kerkmann, Dirk

Paesch, Georg

Benning, Karl-Heinz

Feldmann, Rainer

Kempkens, Hans-Jakob

Geible, Andre

Schulz, Klaus-Peter

Heinecke, Elke
Winnen, Doreen
Janssen, JUrgen
Hermsen, Theo
Brugmann, Albert
Friedhof, Andreas
Jackel, Manfred

Stabe, Jorg
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Willibrord Wardt

Maria Magdalena Boeckelt
Hubertus Uedemerbruch
Maria Magdalena Boeckelt
Hubertus Uedemerbruch
Maria Magdalena Boeckelt
Maria Magdalena Boeckelt
Antonius Ginderich

Maria Magdalena Boeckelt
Maria Magdalena Boeckelt
Antonius Ginderich
Hubertus Uedemerbruch
Hubertus Uedemerbruch
Antonius Ginderich
Hubertus Uedemerbruch
Antonius Ginderich
Antonius Ginderich
Antonius Ginderich

Antonius Ginderich

Gesamt Mittel B-Erg
1728 288,00 293
885 295,00 296
882 294,00 299
879 293,00 295
878 292,67 297
585 292,50 294
877 292,33 296
584 292,00 293
876 292,00 293
869 289,67 292
577 288,50 290
861 287,00 291
861 287,00 290
573 286,50 287
858 286,00 293
572 286,00 286
564 282,00 284
265 265,00 265
252 252,00 252

Anz
6



